
Id: XXDXC-MZDWV-IWXSK-UGJYX-DIMRA. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 12/10
WÓJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 30 lipca 2010 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2010 r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,poz.1240 
z późniejszymi zmianami ) zarządzam , co następuje : 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia . 

2. Dokonać zmian w planie dochodów zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1a do 
zarządzenia . 

§ 2. 1.Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia . 

2. Dokonać zmian w planie wydatków z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
zarządzenia . 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty : 

- Dochody - 12.034.854,00 zł 

- Wydatki - 14.689.731,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego . 

 

Wójt 

mgr inż. Józef Andrzej Stopa



Id: XXDXC-MZDWV-IWXSK-UGJYX-DIMRA. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/10

Wójta Gminy Karniewo

z dnia 30 lipca 2010 r.

Zalacznik1.xls

plan dochodów 

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 12/10

Wójta Gminy Karniewo

z dnia 30 lipca 2010 r.

Zalacznik1a.xls

plan dochodów zad. zl. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 12/10

Wójta Gminy Karniewo

z dnia 30 lipca 2010 r.

Zalacznik2.xls

plan wydatków 

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 12/10

Wójta Gminy Karniewo

z dnia 30 lipca 2010 r.

Zalacznik2a.xls

plan wydat. zadania zlec. 

Zalacznik1.xls
Zalacznik1a.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik2a.xls


Id: XXDXC-MZDWV-IWXSK-UGJYX-DIMRA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 12/10 z dnia 30 lipca 2010 r. Budżet zostaje zwiększony o łączną kwotę 17.429,00 zł , tj. 
o dotację przeznaczoną na wypłatę dodatków w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
realizującego pracę socjalną w środowisku - dz.852 rozdz.85219 §2030 - 3.100,00 zł oraz o dotację celową 
w wysokości 14.329,00 zł na realizację zadań zleconych gminie dotyczących przeprowadzenia powszechnego spisu 
rolnego w dz.750 rozdz.75056 § 2010 . Pozostałe zmiany wynikają z bieżącej realizacji budżetu . 


